
segunda-feira, 10 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DI DV161/2021– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E MONTAGEM DE EVENTO, PARA 
REALIZAÇÃO DE CONFRATERNIZAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA. , CONFORME 
(Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021).CONTRATADO(A): GEYZIANE SOUZA 
GUIMARÃES, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 062.497.985-79, VALOR GLOBAL: R$ 
5.500,00 (cinco mil quinhentos reais) - JACKSON ALOAN SOUZA MARQUES - PRESIDENTE 
DA COPEL. 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 0209/20210– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E MONTAGEM DE EVENTO, PARA 
REALIZAÇÃO DE CONFRATERNIZAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA., CONFORME 
(Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade 
Orçamentária:  02.05.01 - SEC.DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS/ 
Projeto/Atividade:2008 - DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUN. DE 
ADM. GERAL E FINANÇAS / Elemento de despesa:3390.30.00 - Material de 
Consumo;Fontes de Recursos:0 - RECURSOS ORDINÁRIOSCONTRATADO(A): GEYZIANE 
SOUZA GUIMARÃES, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 062.497.985-79, VALOR GLOBAL: 
R$ 5.500,00 (cinco mil quinhentos reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA:22/12/2021A 
31/12/2021; SUELI FERNANDES NOVAIS- PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA. 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D8374DA7FA2277D63300D1D54A88DCE


		2022-01-10T14:53:58-0300




